

Mogens Skov Hansen ApS

Liseborgvej 62b

8800 Viborg

CVR-nummer 65696312

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. januar 2018



Mogens Skov Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mogens Skov Hansen ApS
Liseborgvej 62b
8800 Viborg

E-mail:	miskovh@gmail.com
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	65696312
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Mogens Skov Hansen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været anden finansiel formidling, herunder udlejning af lokaler samt handel mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 5 mod sidste års TDKK -7

Egenkapital TDKK 236 mod sidste års TDKK 230

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	203.037	170
1	Personaleomkostninger	-94.445	-48
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-38.878	-39
	Resultat før finansielle poster	69.714	83
	Finansielle indtægter	1.444	0
2	Finansielle omkostninger	-52.935	-63
	Resultat før skat	18.223	20
3	Skat af årets resultat	-12.848	-27
	Årets resultat	5.375	-7
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.375	-7
	Resultatdisponering i alt	5.375	-7

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	2.147.274	1.951
	Materielle anlægsaktiver	2.147.274	1.951
	Anlægsaktiver i alt	2.147.274	1.951
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.871	11
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	128
	Periodeafgrænsningsposter	3.860	4
	Tilgodehavender	19.731	143
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8
	Værdipapirer og kapitalandele	8.000	8
	Likvide beholdninger	113.109	122
	Omsætningsaktiver i alt	140.839	273
	Aktiver i alt	2.288.113	2.224

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	35.821	30
4	Egenkapital i alt	235.821	230
	Hensættelser til udskudt skat	79.393	74
	Hensatte forpligtelser	79.393	74
	Gæld til realkreditinstitutter	1.734.503	1.785
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.734.503	1.785
	Gæld til realkreditinstitutter	49.800	49
	Kreditinstitutter	31.745	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.992	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.294	0
	Selskabsskat	7.722	8
	Anden gæld	90.844	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	238.396	134
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.052.292	1.993
	Passiver i alt	2.288.113	2.224
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	93.000	48	
Øvrige personaleomkostninger	1.445	0	
Personaleomkostninger i alt	94.445	48	
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	0	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	0	9	
Andre finansielle omkostninger	52.935	54	
Finansielle omkostninger i alt	52.935	63	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.722	8	
Regulering af udskudt skat	5.126	19	
Skat af årets resultat i alt	12.848	27	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	30	230
Årets resultat	0	5	5
Egenkapital ultimo	200	36	236
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.532.442		0
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MISH Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.784, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør TDKK 1.911.
